

produse de curatenie

I.D.: 92809183

Data publicarii 29.01.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.933,22 RON - 1.933,22 RON

Descriere: V LAVETA UNIVERSALA 3/SET SET 6 4,875 29,25 V SACI GUNOI 240L 10/SET 30 14,48 434,4 V SACI GUNOI 60L 20/SET BUC 23 5,95 136,85 V DET.GEAM SANO 1.00L BUC 4 14,014 56,06 V PROSOP ALB 1STR 100M PROF. EXPERT BUC 18 12,3404 222,13 V GEL WC DEZINFECTANT 750 ML DOMESTOS BUC 6 9,4118 56,47 V SERVETELE 2STR 250BUC ALBE BUC 1 18,9 18,9 V HARTIE IGIENICA ALBA 3STR 16/SET SET 6 25,1333 150,8 V DET.VASE SANO 1L BUC 2 14,1328 28,27 V ANTICALCAR SANO UNIV 4IN 1 PULV BUC 2 19,162 38,32 V ANTICALCAR PONCE SANITCAL 750GR BUC 4 12,7664 51,07 V DEO WC 24H 200C ALBASTRU BUC 2 16,3866 32,77 V DEO WC 24H 200C PURPLE BUC 2 16,3866 32,77 V DET.PARD.ASEVI PONSLIM 5KG BUC 4 46,23 184,92 ALCOOL SANITAR 0.5L BUC 12 6,5126 78,15 V MANUSI CHIRURGICALE L 100/CUT NEGRE BUC 1 24,3697 24,37 V MANUSI CHIRURGICALE M 100/CUT NEGRE BUC 1 24,3697 24,37 V COADA INOX BUC 4 7,44 29,76 V MATURA PLASTIC FIR LUNG BUC 2 5,715 11,43 V MOP MICROFIBRA BUC 2 10,084 20,17 V DEO WC BREF CU BILE 3/SET SET 3 15,6631 46,99 V SACI GUNOI 120L 20/SET BUC 20 11,25 225